mediante o qual a Companhia cederá ao Banco Safra S.A., inscrito no CNPJ/ME sob o nº 58.160.789/0001-28, 
com sede à Avenida Paulista, nº 2.100, Bairro Bela Vista, Cidade e Estado de São Paulo, CEP 01310-930 (“Banco 
Safra”), créditos no valor total de R$ 32.735.639,16 (trinta e dois milhões, setecentos e trinta e cinco mil, seiscentos 
e trinta e nove reais e dezesseis centavos), pelo preço de cessão de R$ 32.432.826,39 (trinta e dois milhões, 
quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e trinta e nove centavos), com aplicação de juros de 
mora de 100% (cem por cento) da taxa CDI-B3 S.A., a serem pagos nos termos e condições previstos no Convênio 
de Cessão de Crédito Sem Coobrigação nº 006406843, e na minuta de Contrato de Cessão de Créditos, anexo I,